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Protokół nr 5/2020 

z posiedzenia Komisji Statutowej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 22 grudnia 2020 r. 

/wideokonferencja/ 
 

Realizowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wykonywania 

obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej.  

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA otworzył posiedzenie i przywitał 

obecnych. 

 

W posiedzeniu brało udział czterech członków Komisji oraz zaproszeni goście: 

 

Monika DZIEDZINA – Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego 

                            

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA przedstawił porządek 

posiedzenia i poddał go pod głosowanie. 

 

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad  2. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA poddał pod głosowanie protokół 

z poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany. 

 

Ad 3. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA zadał pytanie, czy członkowie 

Komisji mają uwagi do projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wykonywania 

obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 
 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA poddał pod 

głosowanie projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
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Ad 4. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA poinformował, że posiedzenie 

na którym nastąpi przyjęcie sprawozdania z planu pracy Komisji za 2020 rok oraz wypracowanie 

planu pracy Komisji na 2021 roku odbędzie się w miesiącu styczniu. 

 

Ad 5.  
Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA podziękował wszystkim 

przybyłym za udział i zakończył posiedzenie. 

  

 

Przewodniczący 

Komisji Statutowej RPN 

 

Tadeusz Zaremba 
 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Monika Dyczek 


